Daiber

JN1049 Veste matelassée femme

" \
®
|

#

Couleurs disponibles
S

Poids en g 846 g
VPE 1/10
(Pieces par emballage
intérieur / piéces par
emballage extérieur)
Mesures en cm S
1/2 poitrine 51,00 cm
1/2 largeur taille 46,00 cm
1/2 du bas largeur 53,00 cm
longueur avant a partir 67,00 cm
de I'épaule
longueur dos a partir de 70,00 cm
I'épaule
longueur de manche 64,00 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
rouge (199C)

%

8859
1/10

M
55,00 cm
50,00 cm
57,00 cm
69,00 cm

72,00 cm

65,00 cm

. marine (296C)

Veste matelassée extréme

Bas du dos softshell

Déperlante et coupe-vent

Capuche en softshell amovible et réglable

Zip avec protege-menton

4 poches avant, zips contrastés

Poche intérieure, poche filet intérieure
Transfert réfléchissant tendance a l'arriere
Cordon élastique avec stoppeurs a la capuche

Ouverture jeannette

JN1049 : Coupe ajustée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur: 95% polyester, 5%
élasthanne

Tissu extérieur 2: 100% polyamide
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 100% polyester

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62024010

Conseils d' entretien:

E AR A

Articles partenaire:

904 g
1/10

L
59,00 cm
54,00 cm
61,00 cm
71,00 cm

74,00 cm

66,00 cm

Veste matelassée homme

w Art-Nr.: JIN1050

XL
980 g
1/10

XL
63,00 cm
58,00 cm
65,00 cm
73,00 cm

76,00 cm

67,00 cm

XXL
1000 g
1/10

XXL
67,00 cm
62,00 cm
69,00 cm
75,00 cm

78,00 cm

68,00 cm

B roir (blacke)



Features

OEKO-TEX® Stoff

E;{' § Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié¢ selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.
@& ‘.'—: 5
252
288
o2
=8E
5
STANDARD 2 § =
100 £58
Softshell
Le softshell avec membrane TPU se compose de trois couches. Grace a la membrane TPU intermédiaire
O microporeuse, c'est un matériau a la fois imperméable, coupe-vent et respirant.
SOFT SHELL

Stand: 12.08.2025 - 13:21:26


http://www.tcpdf.org

