



#### Veste matelassée extrême

Bas du dos softshell  
 Déperlante et coupe-vent  
 Capuche en softshell amovible et réglable  
 Zip avec protège-menton  
 4 poches avant, zips contrastés  
 Poche intérieure, poche filet intérieure  
 Transfert réfléchissant tendance à l'arrière  
 Cordon élastique avec stoppeurs à la capuche  
 Ouverture jeannette  
 JN1049 : Coupe ajustée

#### Tissu:

Tissu extérieur: 95% polyester, 5% élasthanne  
 Tissu extérieur 2: 100% polyamide  
 Doublure: 100% polyester  
 Rembourrage: 100% polyester

#### Pays d'origine:

Volksrepublik China

#### Numéro de tarif douanier:

62024010

#### Conseils d'entretien:



#### Articles partenaire:



Veste matelassée homme

Art-Nr.: JN1050

#### Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
<b>Poids en g</b>	846 g	885 g	904 g	980 g	1000 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
<b>1/2 poitrine</b>	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm	69,00 cm
<b>longueur avant à partir de l'épaule</b>	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm
<b>longueur dos à partir de l'épaule</b>	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
<b>longueur de manche</b>	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

#### Couleurs disponibles

blanc (white)  
 rouge (199C)

marine (296C)

noir (blackC)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.



### Softshell

Le softshell avec membrane TPU se compose de trois couches. Grâce à la membrane TPU intermédiaire microporeuse, c'est un matériau à la fois imperméable, coupe-vent et respirant.

---

Stand: 12.08.2025 - 13:21:26